
LCD interaktivní tabule SchoolBoard®  
Výprodej modelů 2023 se slevou až 30.000 Kč!

platí do vyčerpání zásob

Nově  

integrovaná 

kamera

Nově  

záruka  

5 let



www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

TRIPTYCH, instalace na stěnu
s el. nastavením výšky

Moderní náhrada starých tabulí umístěných v čele třídy. Na 
vyžádání  provedeme také demontáž původního řešení. Ta-
bulová křídla jsou buď bílá popisovatelná fixem, nebo v kom-
binaci vnitřní bílá a venkovní zelená popisovatelná křídou.

2

Více variant

• Lze rozdělit do samostatných částí nepřevyšujících 39.500 Kč s DPH
• Pomůžeme Vám s poptávkovým řízením i další administrativou
• Na zaplacení máte 12 měsíců bez navýšení kupní ceny
• Nabízíme náhradní plnění bez navýšení

Sleva platí na modely 2023 do vyčerpání zásob

Basic line
ANDROID

Premium line
WINDOWS

75"
119 000 Kč 159 000 Kč

89 000 Kč 139 000 Kč

86"
129 000 Kč 169 000 Kč

99 000 Kč 149 000 Kč



3



www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

TRIPTYCH, instalace na mobilní stojan
s el. nastavením výšky

Mobilní varianta stěnové instalace. Je ideální pro půjčování 
mezi třídami. Sestava projede běžnými dveřmi a překoná i 
práh. Určená pouze pro popojíždění, nelze ji přenášet po 
schodech.

Více variant

Basic line
ANDROID

Premium line
WINDOWS

75"
119 000 Kč 159 000 Kč

99 000 Kč 139 000 Kč

86"
129 000 Kč 169 000 Kč

109 000 Kč 149 000 Kč

• Lze rozdělit do samostatných částí nepřevyšujících 39.500 Kč s DPH
• Pomůžeme Vám s poptávkovým řízením i další administrativou
• Na zaplacení máte 12 měsíců bez navýšení kupní ceny
• Nabízíme náhradní plnění bez navýšení

Sleva platí na modely 2023 do vyčerpání zásob

4



5



www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

TRIPTYCH, instalace na podlahový stojan
s el. nastavením výšky

Volně stojící sestava, která nevyžaduje žádné stavební kot-
vení. Potřebnou stabilitu jí zajišťuje velmi těžká plochá zá-
kladna, která téměř splývá s podlahou a po které lze i šlapat. 
Na rozdíl od mobilního stojanu zde nepřekáží kovové nohy 
s kolečky. Jedná se tak o ideální řešení např. pro novostavby 
se sádrokartonovými příčkami. Celou sestavu lze jednoduše 
posunout v případě, že budete např. malovat. Kdykoliv si jí 
také od nás můžete nechat odstěhovat do jiné třídy nebo 
do jiné školy, např. jste-li dočasně v náhradních prostorách.

Basic line
ANDROID

Premium line
WINDOWS

75"
119 000 Kč 159 000 Kč

99 000 Kč 139 000 Kč

86"
129 000 Kč 169 000 Kč

109 000 Kč 149 000 Kč

• Lze rozdělit do samostatných částí nepřevyšujících 39.500 Kč s DPH
• Pomůžeme Vám s poptávkovým řízením i další administrativou
• Na zaplacení máte 12 měsíců bez navýšení kupní ceny
• Nabízíme náhradní plnění bez navýšení

Sleva platí na modely 2023 do vyčerpání zásob

6



7



Velmi žádaná mobilní varianta umožňující časté přesouvání 
mezi více třídami. Sestava projede běžnými dveřmi a překo-
ná i práh. Určená pouze pro popojíždění, nelze ji přenášet po 
schodech. Lze doobjednat ochranný textilní kryt.

Basic line
ANDROID

Premium line
WINDOWS

75"
109 000 Kč 149 000 Kč

89 000 Kč 129 000 Kč

86"
119 000 Kč 159 000 Kč

99 000 Kč 139 000 Kč

• Lze rozdělit do samostatných částí nepřevyšujících 39.500 Kč s DPH
• Pomůžeme Vám s poptávkovým řízením i další administrativou
• Na zaplacení máte 12 měsíců bez navýšení kupní ceny
• Nabízíme náhradní plnění bez navýšení

Sleva platí na modely 2023 do vyčerpání zásob

www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

Instalace na mobilní stojan
s el. nastavením výšky

8

Více variant



9



www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

Instalace na podlahový stojan
s el. nastavením výšky

Ideální doplněk k současné křídové tabuli, kterým výrazně 
zmodernizujete výuku. Bezpečné umístění kdekoliv v pro-
storu, nemusí stát jen u stěny. Lze jí libovolně natočit pro 
lepší viditelnost. Plochá základna splývá s podlahou, na rozdíl 
od mobilního stojanu zde nepřekáží kovové nohy s koleč-
ky. Montáž nevyžaduje žádné stavební práce, celou sestavu 
lze jednoduše posunout v případě, že budete např. malovat. 
Kdykoliv si jí také od nás můžete nechat odstěhovat do jiné 
třídy nebo do jiné školy, např. jste-li dočasně v náhradních 
prostorách.

Basic line
ANDROID

Premium line
WINDOWS

75"
109 000 Kč 149 000 Kč

89 000 Kč 129 000 Kč

86"
119 000 Kč 159 000 Kč

99 000 Kč 139 000 Kč

• Lze rozdělit do samostatných částí nepřevyšujících 39.500 Kč s DPH
• Pomůžeme Vám s poptávkovým řízením i další administrativou
• Na zaplacení máte 12 měsíců bez navýšení kupní ceny
• Nabízíme náhradní plnění bez navýšení

Sleva platí na modely 2023 do vyčerpání zásob

10



11



www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

Instalace na stěnu
s el. nastavením výšky

12

Moderní náhrada staré tabule umístěné v čele třídy. Na vy-
žádání  provedeme demontáž původního řešení. Nově také 
dodáváme ve velikosti 98”, vhodné pro velké auly.

Basic line
ANDROID

Premium line
WINDOWS

75"
109 000 Kč 149 000 Kč

89 000 Kč 129 000 Kč

86"
119 000 Kč 159 000 Kč

99 000 Kč 139 000 Kč

98" 189 000 Kč 229 000 Kč

• Lze rozdělit do samostatných částí nepřevyšujících 39.500 Kč s DPH
• Pomůžeme Vám s poptávkovým řízením i další administrativou
• Na zaplacení máte 12 měsíců bez navýšení kupní ceny
• Nabízíme náhradní plnění bez navýšení

Sleva platí na modely 2023 do vyčerpání zásob

Více variant



13



Instalace na stěnu
bez možnosti měnit výšku

Nejlevnější typ instalace. Nově také dodáváme ve velikosti 
98”, vhodné pro velké auly.

Basic line
ANDROID

Premium line
WINDOWS

75"
79 000 Kč 109 000 Kč

59 000 Kč 99 000 Kč

86"
89 000 Kč 119 000 Kč

69 000 Kč 109 000 Kč

98" 159 000 Kč 289 000 Kč

14

• Lze rozdělit do samostatných částí nepřevyšujících 39.500 Kč s DPH
• Pomůžeme Vám s poptávkovým řízením i další administrativou
• Na zaplacení máte 12 měsíců bez navýšení kupní ceny
• Nabízíme náhradní plnění bez navýšení

Sleva platí na modely 2023 do vyčerpání zásob



15



16



www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

Utekli jsme  
konkurenci

Nově  
záruka  

5 let

17

Basic line 
ANDROID

Premium line 
WINDOWS

Operační systém Windows 11 - plnohodnotné All-in-One řešení z výroby, i5, RAM 8 GB, SSD 256 GB × Ano

Operační systém Android 11 - RAM 8 GB, úložiště 64 GB Ano Ano

Záruka 5 let, záruční servis probíhá na místě u zákazníka On-Site 
POZOR Konkurence obvykle poskytuje pouze svoz kurýrem do servisu, přičemž demontáž si škola musí provést sama

Ano Ano

Rozlišení displeje 4K (3840 x 2160), podpora 40 dotyků Ano Ano

Doprava na místo určení, instalace a zprovoznění, odvoz a likvidace obalového materiálu Ano Ano

Základní whiteboard software pro psaní Ano Ano

Konferenční 4K kamera plně integrovaná v rámečku displeje se šesti širokopásmovými mikrofony (bez vnějšího kabelové-
ho vedení)

za příplatek Ano

Přepěťová ochrana × Ano

Bezdrátová klavesnice s myší × Ano

Zdarma školení od lektora s akreditací MŠMT v systému DVPP zaměřené na výuku s interaktivním displejem (2 - 8 hod.) × Ano

Zdarma neomezená technická a metodická podpora formou vzdáleného přístupu v pracovních dnech od 9 do 15 hod. × Ano

Pokročilý software v českém jazyce pro vytváření vlastních interaktivních úloh × Ano

iŠkolička® Barevné kamínky® - minimálně roční multilicence 16 programů vhodná pro přípravné třídy a pro I. stupeň ZŠ 
(na požádání Vám programy zdarma nainstalujeme také do všech notebooků a tabletů používaných na daném pracovišti 
školy)

× Ano

3D modely a animace - více jak tisíc dechberoucích 3D modelů z techniky, fyziky, zeměpisu, chemie, biologie, matematiky 
a dějepisu. Plná roční licence s možností prodloužení.

× Ano

Učebnice z vydavatelství Taktik - všechny interaktivní tituly z Prvouky, Českého jazyka, Vlastivědy, Přírodovědy, Matematiky, 
Zeměpisu, Chemie a Fyziky v multilicenci na jeden rok

× Ano

Čtečky i-učebnic od vydavatelství Fraus, NOVÁ ŠKOLA × Ano

Google učebna - demo účet s cloudovým úložištěm 30 GB, na vyžádání zdarma můžeme aktivovat do plné školní verze × Ano 

 + Cenu lze rozdělit do samostatných částí nepřevyšujících 39.500 Kč s DPH (např. Monitor, Mikropočítač, Edukační software, Akreditované školení, Multifunkční stojan).

 + Pomůžeme Vám s poptávkovým řízením i další administrativou.

 + Na zaplacení máte až 24 měsíců bez navýšení kupní ceny, sami si určujete datum a výši platby.

 + Nabízíme náhradní plnění bez navýšení, protože přímo zaměstnáváme zdravotně handicapované.



Poznámky

www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

18



Nekupujte 
zajíce v pytli!

Zdarma u Vás uspořádáme 
nezávaznou prezentaci libovolné 

sestavy včetně vzdělávacího 
obsahu. Neváhejte nás 

kontaktovat!

tel. +420 273 132 327
Prezentace se mohou účastnit také děti, rodiče,

sponzoři nebo zástupci zřizovatele.

Copyright SchoolBoard Technologies s.r.o. 2023, všechna práva vyhrazena. Některé fotografie a informace mohou mít pouze 
ilustrativní charakter. Změny cen, designu a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme.

19



Přejeme 
Vám 

krásný 
advent 

a pohodové 
vánoční
svátky

®


